
                                                                                                                     УТВЕРЖДАЮ   

                                                                                                                                              Директор МУ ДО ДОО(П)Ц  

___________________В.В.Клименко 

 

РАСПИСАНИЕ 

 ЗАНЯТИЙ МУ ДО ДОО(П)Ц 

 

Педагог дополнительного образования Н.А. Шипулина 

с  08.09.2023 г.    по  31.05.2024 г 

 
День недели Группа 

Спортивный 

час 

Группа 
1 год обучения 

Группа 
2 группа 

обучения 

Группа 
3 группа 

обучения 

Группа 
5 группа 

обучения 

 

Понедельник 

11.00-11.40 

11.50.- 12.30 

 

   

15.00-15.40 

15.50-16.30 

 

16.30-17.10 

17.20-18.00 

 

Вторник 

 

 

11.00-11.40 

11.50.- 12.30 

 

 

14.00.-14.40 

14.50.-15.30 

 

15.30- 16.10 

16.20-17.00 

  

 

Среда 

 

11.00-11.40 

    11.50.- 12.30 

   

15.00-15.40 

15.50-16.30 

 

16.30-17.10 

17.20-18.00 

 

Четверг 

 

11.00-11.40 

11.50.- 12.30 

 

 

14.00.-14.40 

14.50.-15.30 

 

15.30- 16.10 

16.20-17.00 

  

 

Пятница 

 

11.00-11.40 

 11.50.- 12.30 

 

   

15.00-15.40 

15.50-16.30 

 

16.30-17.10 

17.20-18.00 

 

Суббота 

 

 

 

 

10.00-10.40. 

10.50.-11.30 

 

 

  

 

Воскресенье 

 

    

 

 

 

 

Итого часов 

 

10 

 

6 

 

4 

 

6 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                      

 



                                                                                                                   УТВЕРЖДАЮ   

Директор  ______В.В.Клименко 

 

РАСПИСАНИЕ 

УЧЕБНО-ТРЕНИРОВОЧНЫХ ЗАНЯТИЙ МУ ДО ДОО(П)Ц 

 

Педагог дополнительного образования Н.В. Башкиров 

с  01.09.2023    по  31.05.2024 года  греко-римская борьба 

 

 

День недели Группа 

 

Младшая 

группа ОФП 

Группа 

 

Младшая 

группа (1) 

Группа 

 

Младшая 

группа (2) 

Группа 

 

Средняя 

группа 

 

 

Понедельник 

 

17.00-19.20 

12.30-13.30 12.30-13.30  

14.50-16.20 

 

 

Вторник 

 

12.30-13.30  

17.00-19.20 

 

15.00-16.30 

 

 

Среда 

 

 

17.00-19.20 

   

14.50-16.20 

 

 

Четверг 

 

  

17.00-19.20 

 

15.00-16.30 

 

 

Пятница 

 

 

17.00-19.20 

   

14.50-16.20 

 

 

Суббота 

 

  

17.00-19.20 

 

15.00-16.30 

 

12.30-13.30 

 

Воскресенье 

 

    

 

 

Итого часов 

 

8 

 

8 

 

8 

 

8 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                      УТВЕРЖДАЮ   

Директор МУ ДО ДОО(П)Ц 

 _____________В.В. Клименко 

РАСПИСАНИЕ   

ЗАНЯТИЙ В МУ ДО ДОО(П)Ц 

 

Педагог дополнительного образования Гриченко В.С. 

с  08.09.2023    по  31.05.2024 года 

 
День недели Группа 

Волейбол 

(мл. девочки) 

Группа 

Волейбол 

(мл. девочки) 

Группа 

Волейбол 

( девочки) 

 

Понедельник 

16.30- 17.10 

17.20-18.00 

 

  

 

Вторник 

 

  

16.30- 17.10 

17.20-18.00 

 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

 

 

Среда 

 

 

16.30- 17.10 

17.20-18.00 

 

  

 

Четверг 

 

  

16.30- 17.10 

17.20-18.00 

 

 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

 

 

Пятница 

 

 

16.30- 17.10 

17.20-18.00 

 

  

 

Суббота 

 

 16.30- 17.10 

17.20-18.00 

 

 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

 

 

 

Воскресенье 

 

   

 

Итого часов 

6 

 

6 

 

6 

 

 
                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                         

 

 



                                                                                                                                УТВЕРЖДАЮ   

                                                                                                                               Директор МУ ДО ДОО(П)Ц_____________В.В. Клименко  

РАСПИСАНИЕ 

УЧЕБНО-ТРЕНИРОВОЧНЫХ ЗАНЯТИЙ МУ ДО ДОО(П)Ц 

 

Педагог дополнительного образования Нурбагандов М.Н. 

с  01.09.2023    по  31.05.2024 года  дзюдо и самбо 

 

 

День недели Группа 

 

 

Группа 

 

 

 

Понедельник 

ОФП 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

1 гр. 

16.30-17.10. 

17.20- 18.00 

3.гр. 

18.00-18.40 

18.50-19.30 

 

 

Вторник 

 

  

3 гр. 

16.30-17.10. 

17.20- 18.00 

5.гр. 

18.00-18.40 

18.50-19.30 

 

Среда 

 

 

ОФП 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

2 гр. 

16.30-17.10. 

17.20- 18.00 

4.гр. 

18.00-18.40 

18.50-19.30 

 

 

Четверг 

 

  

3 гр. 

16.30-17.10. 

17.20- 18.00 

5.гр. 

18.00-18.40 

18.50-19.30 

 

Пятница 

 

 

ОФП 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

2 гр. 

16.30-17.10. 

 



17.20- 18.00 

4.гр. 

18.00-18.40 

18.50-19.30 

 

Суббота 

 

5.гр 

10.00-10.40 

10.50-11.30 

 

3. гр. 

16.30-17.10. 

17.20- 18.00 

4.гр. 

18.00-18.40 

18.50-19.30 

 

Итого часов 

 

 

 

32 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  

                                                                                                                      

 



                                                                                                                        УТВЕРЖДАЮ   

                                                                                                                                              Директор МУ ДО ДОО(П)Ц  

___________________В.В.Клименко 

 

РАСПИСАНИЕ 

 ЗАНЯТИЙ МУ ДО ДОО(П)Ц 

 

Педагог дополнительного образования Т.Л. Хмеленко 

с  1.10.2023 г.    по  31.05.2024 г 

 
День недели Группа 

Спортивный 

час 

Группа 
1 год обучения 

Группа 
2 группа 

обучения 

Группа 
3 группа 

обучения 

Группа 
5 группа 

обучения 

 

Понедельник 

     

 

Вторник 

 

  

14.00.-14.40 

14.50.-15.30 

 

15.30- 16.10 

16.20-17.00 

  

 

Среда 

 

     

 

Четверг 

 

  

14.00.-14.40 

14.50.-15.30 

 

15.30- 16.10 

16.20-17.00 

  

 

Пятница 

 

     

 

Суббота 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Воскресенье 

 

     

 

Итого часов 

 

 

 

4 

 

4 

  

 

 

                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                       УТВЕРЖДАЮ   

                                                                                                                                              Директор МУ ДО ДОО(П)Ц  

___________________В.В.Клименко 

 

РАСПИСАНИЕ 

 ЗАНЯТИЙ МУ ДО ДОО(П)Ц 

 

Педагог дополнительного образования В.В. Клименко 

с  01.09.2023 г.    по  31.05.2024 г 

 
День недели Группа 

 

Группа 
 

Группа № 1 
 

Группа 
 

Группа 
 

 

Понедельник 

     

 

Вторник 

 

  

 

 

15.30- 16.10 

16.20-17.00 

  

 

Среда 

 

     

 

Четверг 

 

  

 

 

15.30- 16.10 

16.20-17.00 

  

 

Пятница 

 

     

 

Суббота 

 

 

 

 

 

 

14.00.-14.40 

14.50.-15.30 

  

 

Воскресенье 

 

     

 

Итого часов 

 

 

 

 

 

6 

  

 

 

 

 


