Директо	'n	MV	ΠO	ποο	mm	
директ	ıμ	IVIJ	дυ	доог	шш	

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ МУ ДО ДОО(П)Ц

Педагог дополнительного образования <u>Н.А. Шипулина</u> с <u>08.09.2023 г.</u> по <u>31.05.2024 г</u>

День недели	Группа	Группа	Группа	Группа	Группа
	Спортивный	1 год обучения	2 группа	3 группа	5 группа
	час		обучения	обучения	обучения
	11.00-11.40				
Понедельник	11.50 12.30			15.00-15.40	16.30-17.10
				15.50-16.30	17.20-18.00
Вторник	11.00-11.40	14.0014.40	15.30- 16.10		
	11.50 12.30	14.5015.30	16.20-17.00		
	11.00-11.40				
Среда	11.50 12.30			15.00-15.40	16.30-17.10
•				15.50-16.30	17.20-18.00
	11.00-11.40				
Четверг	11.50 12.30	14.0014.40	15.30- 16.10		
		14.5015.30	16.20-17.00		
	11.00-11.40				
Пятница	11.50 12.30			15.00-15.40	16.30-17.10
				15.50-16.30	17.20-18.00
Cyffora		10.00-10.40.			
Суббота		10.5011.30			
		10.5011.50			
Воскресенье					
Итого часов	10	6	4	6	6

УТВЕРЖДАЮ

Директор ______В.В.Клименко

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНО-ТРЕНИРОВОЧНЫХ ЗАНЯТИЙ МУ ДО ДОО(П)Ц

Педагог дополнительного образования <u>Н.В. Башкиров</u> с 01.09.2023 по 31.05.2024 года греко-римская борьба

День недели	Группа	Группа	Группа	Группа
	Младшая группа ОФП	Младшая группа (1)	Младшая группа (2)	Средняя группа
Понедельник	17.00-19.20	12.30-13.30	12.30-13.30	14.50-16.20
Вторник	12.30-13.30	17.00-19.20	15.00-16.30	
Среда	17.00-19.20			14.50-16.20
Четверг		17.00-19.20	15.00-16.30	
Пятница	17.00-19.20			14.50-16.20
Суббота		17.00-19.20	15.00-16.30	12.30-13.30
Воскресенье				
Итого часов	8	8	8	8

Директор	МУ	до	доо	Д(П)
----------	----	----	-----	------

_____В.В. Клименко

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ В МУ ДО ДОО(П)Ц

Педагог дополнительного образования <u>Гриченко В.С.</u> с <u>08.09.2023</u> по <u>31.05.2024 года</u>

День недели	Группа	Группа	Группа
	Волейбол	Волейбол	Волейбол
	(мл. девочки)	(мл. девочки)	(девочки)
	16.30- 17.10		
Понедельник	17.20-18.00		
			15.00-15.40
Вторник		16.30- 17.10	15.50-16.30
•		17.20-18.00	
Среда	16.30- 17.10		
	17.20-18.00		
Четверг		16.30- 17.10	15.00-15.40
		17.20-18.00	15.50-16.30
Пятница	16.30- 17.10		
пиница	17.20-18.00		
	17.20-18.00		
		16.30- 17.10	15.00-15.40
Суббота		17.20-18.00	15.50-16.30
Воскресенье			
	6	6	6
Итого часов			

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНО-ТРЕНИРОВОЧНЫХ ЗАНЯТИЙ МУ ДО ДОО(П)Ц

Педагог дополнительного образования <u>Нурбагандов М.Н.</u> с <u>01.09.2023</u> по <u>31.05.2024 года</u> дзюдо и самбо

День недели	Группа	Группа
Понедельник	ОФП 15.00-15.40 15.50-16.30 1 гр. 16.30-17.10. 17.20- 18.00 3.гр. 18.00-18.40 18.50-19.30	
Вторник		3 гр. 16.30-17.10. 17.20- 18.00 5.гр. 18.00-18.40 18.50-19.30
Среда	ОФП 15.00-15.40 15.50-16.30 2 гр. 16.30-17.10. 17.20- 18.00 4.гр. 18.00-18.40 18.50-19.30	
Четверг		3 гр. 16.30-17.10. 17.20- 18.00 5.гр. 18.00-18.40 18.50-19.30
Пятница	ОФП 15.00-15.40 15.50-16.30 2 гр. 16.30-17.10.	

	17.20- 18.00 4.гр. 18.00-18.40 18.50-19.30	
Суббота	5.гр 10.00-10.40 10.50-11.30	3. rp. 16.30-17.10. 17.20- 18.00 4.rp. 18.00-18.40 18.50-19.30
Итого часов		32

VIT	DE	РЖ	TT A	IO
v	KH.	гж.	IIA	н,

Директор МУ ДО ДОО(П)Ц

В.В.Клименк
]

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ МУ ДО ДОО(П)Ц

Педагог дополнительного образования <u>Т.Л. Хмеленко</u> с <u>1.10.2023 г.</u> по <u>31.05.2024 г</u>

День недели	Группа	Группа	Группа	Группа	Группа
	Спортивный час	1 год обучения	2 группа обучения	3 группа обучения	5 группа обучения
Понедельник	Ido				
Вторник		14.0014.40 14.5015.30	15.30- 16.10 16.20-17.00		
Среда					
Четверг		14.0014.40 14.5015.30	15.30- 16.10 16.20-17.00		
Пятница					
Суббота					
Воскресенье					
Итого часов		4	4		

УТВЕРЖДАЮ		
	TDEDMA	\mathbf{I}
	$\mathbf{I} \mathbf{D} \mathbf{\Gamma} \mathbf{I} \mathbf{N} / \mathbf{I} \mathbf{A}$	n,

Директор	МУ	до д	Д(П)ОО	

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ МУ ДО ДОО(П)Ц

Педагог дополнительного образования <u>В.В. Клименко</u> с <u>01.09.2023 г.</u> по <u>31.05.2024 г</u>

День недели	Группа	Группа	Группа № 1	Группа	Группа
Понедельник					
Вторник			15.30- 16.10 16.20-17.00		
Среда					
Четверг			15.30- 16.10 16.20-17.00		
Пятница					
Суббота			14.0014.40 14.5015.30		
Воскресенье					
Итого часов			6		